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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51705034D

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit NEVA INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & 
Carry, Kati 2, Vaqarr, Tiranë. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime në fusha të ndryshme, brenda dhe jashtë territorit 

të Republikës së Shqipërisë; Import dhe eksport të 
produkteve ushqimore dhe industriale; Shërbime dhe 
konsulencë financiare, juridike, ndërmjetësimi, tregtare, 
fiskale, studime tregu, fizibiliteti, hartimi i planeve të 
biznesit, shërbime imobiliare, hoteleri, blerje dhe shitje të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, marrja dhe dhënia 
me qira e objekteve të të treteve, perfaqësime tregtare për 
biznese vendase dhe të huaja.  Çdo veprimtari tjetër të lejuar 
nga ligji dhe, ose pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo 
aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me 
përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në bazë të legjislacionit 
Shqiptar.
Françeska Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2025                Deri: 28/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
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fitojë pasuri të këtyre

BIGALB GROUP
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEVA INVEST GROUP
E-Mail: f.sinaj@bigalbgroup.al f.sinaj@tcc.al 
Telefon: 0697033013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440964-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452121-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.05.2025, per percaktimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Françeska Sinaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojë pasuri të këtyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77FA6D-B482-4876-B128-B31AC9C4A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B77FA6D-B482-4876-B128-B31AC9C4A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04BA774-4890-4E7F-BFA2-D99D2EEF6ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD050FE8-61E8-45C6-A257-96D5953C2E58
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(i nëpunësit të sportelit)


